Местная религиозная организация православный приход собора Всех святых
в земле Русской просиявших г.о. Домодедово Московской области

Подольской епархии Московской митрополии Русской Православной Церкви
ЧОУ «Православная классическая гимназия
имени преподобного Серафима Саровского»

142005, Московская область, г.о. Домодедово, микрорайон Центральный,
ул. Южная, стр. 46, кор. 2. Тел. +7 (965) 429-80-51

E-mail: pravgim@mail.ru              https://нашагимназия.рф
ОГРН 1035002009130, ИНН 5009032172, КПП 500901001

ПРИКАЗ
от 12.05.2025 г. № 78-ОД.

Об установлении стоимости
платных образовательных услуг
в ЧОУ «Православная классическая
гимназия имени преподобного
Серафима Саровского» на период.
2025-2026 г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об образовании
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить оплату обучения по программа начального, общего и среднего

образования на период 2025-2026 года в размере 18 500 (восемнадцать тысяч
пятьсот рублей) в месяц.

2. Установить оплату обучения по программа начального, общего и среднего
образования в форме очно-заочного обучения на период 2025-2026 в размере 0
(ноль) рублей в месяц.

3. Установить размер организационно-вступительного взноса для семей вновь
зачисляемых на обучение с 01.09.2025 года в размере 35000 (тридцать пять тысяч
рублей) в месяц.

4. Разместить приказ на официальном сайте ЧОУ «Православная классическая
гимназия имени преподобного Серафима Саровского» https://нашагимназия.рф

5. Классным руководителям уведомить родителей об установлении стоимости
платных образовательных услуг в ЧОУ «Православная классическая гимназия
имени преподобного Серафима Саровского» на 2025-2026 г.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          Е.О. Евдокимов